
UCHWAŁA NR LXI/481/22 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LII/405/22 Rady Gminy Mragowo z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Mrągowo i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości oplatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3,  3a, 3b, 3c, 3d  ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. 
zm.  ), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mrągowie 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) § 3 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych  stanowiące odpady komunalne, 
pochodzące z indywidualnie prowadzonych remontów i innych robót budowlanych wykonywanych we 
własnym zakresie, na wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę lub 
zgłoszenie należy zbierać selektywnie w pojemniku udostępnionym przez przedsiębiorcę 
i oznakowanym numerem odpowiadającym właścicielowi, na którego żądanie pojemnik zostanie 
ustawiony i odebrany. Firma wywozowa odbierze selektywnie zebrany odpad budowlany w ilości 
nie większej niż 1 tona rocznie od gospodarstwa domowego. Odpowiedni worek lub kontener jest 
dostarczany i odbierany nieodpłatnie przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne, 
wyłonionego w ramach przetargu, na zgłoszenie właściciela nieruchomości, ponadto odpady budowlane 
i rozbiórkowe z gospodarstw domowych mogą być przekazane we własnym zakresie do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.”; 

2) § 4 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Henryk Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A264409-2280-4576-B43F-020EDDFCD904. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


